LTAIPSLP84XXXIII 

Las concesiones, contratos, convenios, permisos, licencias o autorizaciones otorgadas. 

En el periodo informado se obtuvo un ingreso mensual de $191,498.00 (ciento noventa y un mil, 

cuatrocientos noventa y ocho pesos, 00/100 M. N.) correspondiente a las licencias de uso de suelo 

autorizadas para tramites de inicio y refrendo, los cuales se detallan en la tabla presentada a 

continuación.  

LICENCIAS DE USO DE SUELO 

MES: ENERO                AÑO: